
お問い合わせ先 

概ね15～20分間隔で運行いたしますので併せてご利用ください。
　ご利用のお客さまにはご不便・ご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。

※上記記載以外の時間帯（始発～9時台、16時台～終車）は通常ダイヤの時刻表にて運行いたします。
   西武車庫前～所沢新道間の大宮駅西口行き時刻表は各バス停掲出の時刻表をご覧ください。

※　　 系統のほか、  　　 　系統をはじめ、大宮駅西口を発着する各系統において大幅な遅延が生じる場合がございます。

TEL ０４８-６６３-３３１１西武バス株式会社 大宮営業所

　日頃より、西武バスをご利用くださいましてありがとうございます。
　2026年3月20日(金祝)・21日(土)・22日(日)の3日間、 　    大宮駅西口～青葉園～佐知川原線はお彼岸に伴う
周辺道路の著しい車両混雑により、バスの定時運行が困難になることが想定されるため、9時～15時台を下表の通り
予め減便し、臨時ダイヤで運行いたします。なお、9時～15時台において、　　大宮駅西口～(直行)～青葉園線を

Information from SEIBU BUS

大25 大25 大25 大25 大25 大25 大25 大25 大25
大宮駅西口 発 8:46 9:35 10:35 11:35 12:35 13:35 14:35 15:35 16:18
所沢新道 〃 8:48 9:37 10:37 11:37 12:37 13:37 14:37 15:37 16:20
稲荷前 〃 8:48 9:37 10:37 11:37 12:37 13:37 14:37 15:37 16:20
稲荷坂上 〃 8:49 9:38 10:38 11:38 12:38 13:38 14:38 15:38 16:21
大平公園入口 〃 8:49 9:38 10:38 11:38 12:38 13:38 14:38 15:38 16:21
三橋一丁目 〃 8:50 9:39 10:39 11:39 12:39 13:39 14:39 15:39 16:22
西武車庫前 発 8:52 9:41 10:42 11:42 12:42 13:42 14:42 15:42 16:25
三橋総合公園南口 〃 8:52 9:42 10:43 11:43 12:43 13:43 14:43 15:43 16:26
青葉園 発 8:53 9:43 10:44 11:44 12:44 13:44 14:44 15:44 16:27
佐知川住宅 〃 8:54 9:44 10:45 11:45 12:45 13:45 14:45 15:45 16:28
佐知川原 着 9:02 9:53 10:55 11:55 12:55 13:55 14:55 15:55 16:38

大25 大25 大25 大25 大25 大25 大25 大25 大25
佐知川原 発 9:02 9:30 10:30 11:30 12:30 13:30 14:30 15:30 16:18
佐知川住宅 〃 9:02 9:31 10:31 11:31 12:31 13:31 14:31 15:31 16:19
青葉園 発 9:03 9:32 10:32 11:32 12:32 13:32 14:32 15:32 16:20
三橋総合公園南口 〃 9:04 9:33 10:33 11:33 12:33 13:34 14:34 15:34 16:21
西武車庫前 発 9:05 9:34 10:34 11:34 12:34 13:35 14:35 15:35 16:22
三橋一丁目 〃 9:06 9:35 10:35 11:35 12:35 13:36 14:36 15:36 16:23
大平公園入口 〃 9:07 9:36 10:36 11:36 12:36 13:37 14:37 15:37 16:24
稲荷坂上 〃 9:08 9:37 10:37 11:37 12:37 13:38 14:38 15:38 16:25
稲荷前 〃 9:09 9:38 10:38 11:38 12:38 13:39 14:39 15:39 16:26
所沢新道 〃 9:10 9:39 10:39 11:39 12:39 13:40 14:40 15:40 16:27
大宮駅西口 着 9:23 9:50 10:50 11:50 12:50 13:52 14:52 15:52 16:41

← こ の 間 臨 時 ダ イ ヤ に て 運 行 →

← こ の 間 臨 時 ダ イ ヤ に て 運 行 →

3月21日 臨時ダイヤ

3月21日 臨時ダイヤ

大25 大25 大25 大25 大25 大25 大25 大25 大25
大宮駅西口 発 8:53 9:35 10:35 11:35 12:35 13:35 14:35 15:35 16:10
所沢新道 〃 8:55 9:37 10:37 11:37 12:37 13:37 14:37 15:37 16:12
稲荷前 〃 8:55 9:37 10:37 11:37 12:37 13:37 14:37 15:37 16:12
稲荷坂上 〃 8:56 9:38 10:38 11:38 12:38 13:38 14:38 15:38 16:13
大平公園入口 〃 8:56 9:38 10:38 11:38 12:38 13:38 14:38 15:38 16:13
三橋一丁目 〃 8:57 9:39 10:39 11:39 12:39 13:39 14:39 15:39 16:14
西武車庫前 発 8:59 9:42 10:42 11:42 12:42 13:42 14:42 15:42 16:17
三橋総合公園南口 〃 8:59 9:43 10:43 11:43 12:43 13:43 14:43 15:43 16:18
青葉園 発 9:00 9:44 10:44 11:44 12:44 13:44 14:44 15:44 16:19
佐知川住宅 〃 9:01 9:45 10:45 11:45 12:45 13:45 14:45 15:45 16:20
佐知川原 着 9:07 9:50 10:50 11:52 12:52 13:52 14:54 15:54 16:27

大25 大25 大25 大25 大25 大25 大25 大25 大25
佐知川原 発 8:55 9:30 10:30 11:30 12:30 13:30 14:30 15:30 16:05
佐知川住宅 〃 8:56 9:31 10:31 11:31 12:31 13:31 14:31 15:31 16:06
青葉園 発 8:57 9:32 10:32 11:32 12:32 13:32 14:32 15:32 16:07
三橋総合公園南口 〃 8:58 9:33 10:34 11:34 12:34 13:34 14:34 15:34 16:09
西武車庫前 発 8:59 9:34 10:35 11:35 12:35 13:35 14:35 15:35 16:10
三橋一丁目 〃 9:00 9:35 10:36 11:36 12:36 13:36 14:36 15:36 16:11
大平公園入口 〃 9:01 9:36 10:37 11:37 12:37 13:37 14:37 15:37 16:12
稲荷坂上 〃 9:02 9:37 10:38 11:38 12:38 13:38 14:38 15:38 16:13
稲荷前 〃 9:03 9:38 10:39 11:39 12:39 13:39 14:39 15:39 16:14
所沢新道 〃 9:04 9:39 10:40 11:40 12:40 13:40 14:40 15:40 16:15
大宮駅西口 着 9:12 9:47 10:50 11:50 12:50 13:50 14:50 15:50 16:24

← こ の 間 臨 時 ダ イ ヤ に て 運 行 →
3月20・22日 臨時ダイヤ

3月20・22日 臨時ダイヤ
← こ の 間 臨 時 ダ イ ヤ に て 運 行 →


